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      Krosno, dnia 12.04.2017 r.
Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Budowa kompleksu basenów otwartych przy Centrum Rekreacyjno-Sportowym przy ul. Bursaki w Krośnie – opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych wraz z ich finansowaniem na zasadach faktoringu”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 49:
W dziale dotyczącym montażu wyposażenia sanitarnego dla budynku B4 w poz. 3.18.9 zgodnie z opisem pozycji należy wycenić lustro o wym. 80x60 cm natomiast wewnątrz pozycji w nakładach materiałów znajduję się lustro o wym. 70x200 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i informację jakie wymiary lustra należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź nr 49:
Zgodnie z opisem, w poz. 3.18.9 należy wycenić lustra o wymiarach 80 x 60 cm. 

Pytanie nr 50: 
Prosimy o wprowadzenie w pozycji 4.6.6 dotyczącej pogrubienia płyty stropowej w budynku B5 krotności k=4, lub zwiększenia obmiaru czterokrotnie. Zgodnie z dokumentacją płyta ma grubość 12 cm.
Odpowiedź nr 50:
W poz. 4.6.6 Żelbetowe płyty stropowe, dachowe – dodatek (…) ilość 13,73 m2 należy zmienić na 54,92 m2.   

Pytanie nr 51:
W pozycji 4.15.14 dotyczącej montażu wycieraczek stalowych zgodnie z opisem pozycji do wyceny jest jedna sztuka wycieraczki o wym. 120x150 cm natomiast w nakładach materiałów znajduję się wycieraczka o wymiarach 120x180 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 51: 
Zgodnie z opisem, w poz. 4.15.14 należy wycenić 1 szt. wycieraczki o wym. 120 x 150 cm oraz 4 szt. wycieraczek o wym. 100 x 120 cm.

Pytanie nr 52:
Prosimy o korektę przedmiarów na roboty budowlane z poz. 2.14.6 oraz 5.14.6. Naszym zdaniem obmiar w pozycjach dotyczących pogrubienia posadzki powinien wynosić: 54,83*15=822,45 m2.

Odpowiedź nr 52:
W przedmiarach na roboty budowlane, w poz. 2.14.6 oraz 5.14.6, dotyczących pogrubienia posadzek betonowych ilości 800,925 m2 zmienić na 822,45 m2.
Pytanie nr 53: 
Zgodnie z dokumentacją aranżacji wnętrz dla budynków B3/B6 przy części kabin sanitarnych z płyt HPL znajduje się kotara i drążek. Prosimy o wyjaśnienie czy dany element należy wyceniać i ewentualne uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź nr 53:
Przedmiar robót branży budowlanej należy uzupełnić o następujące pozycje            - rozdział 2 BUDYNEK – „B-3”, element 2.18 WYPOSAŻENIE SANITARNE B-3 o poz. 2.18.18 Dostawa i montaż kotar prysznicowych na drążkach – 3 szt. 
- rozdział 5 BUDYNEK – „B-6”, element 5.18 WYPOSAŻENIE SANITARNE B-6 o poz. 5.18.18 Dostawa i montaż kotar prysznicowych na drążkach – 3 szt. 
Pytanie nr 54: 
Prosimy o korektę przedmiaru na roboty budowlane w pozycji numer 4.15.9 dotyczącej montażu drzwi PCV o symbolu Dw4. Naszym zdaniem obmiar w danej pozycji powinien wynosić 0 m2, brak jest takich drzwi w budynku B5. Obecnie wewnątrz pozycji nakład dotyczący drzwi jest wyzerowany, a obmiar pozycji wynosi 5,4 m2.
Odpowiedź nr 54:
Drzwi PCV Dw4, o wym. 90 x 200 cm, w ilości 3 szt. zaprojektowano jako wewnętrzne do pomieszczeń kas (B5/02) - 2 szt. oraz do pomieszczenia ratowników (B5/07) – 1 szt. Zatem przy wycenie należy przyjąć w nakładach 3 szt. drzwi jw. o łącznej powierzchni 5,40 m2 - zgodnie z opisem i przedmiarem dla poz. 4.15.9.  
Pytanie nr 55: 
Czy w pozycji 1.6.3 przedmiaru dotyczącego zagospodarowania terenu ze względu na niewielkie natężenie i obciążenie ruchem na tym obszarze Zamawiający dopuszcza zmianę georusztu trójosiowego typu Q 16 na geokratę o wysokości 5 cm? 

Odpowiedź nr 55:
Z dokonanej analizy cenowej wynika, że koszty wzmocnienia podłoża georusztem trójosiowym lub geokratą wypełnioną żwirkiem są bardzo zbliżone. Zatem Zamawiający nie widzi uzasadnienia dokonywania takiej zmiany, skoro samo wykonanie wzmocnienia z geokraty z jej wypełnieniem jest bardziej pracochłonne i wymagałoby dodatkowo akceptacji projektanta. 
Pytanie nr 56:
Prosimy o wyjaśnienie obmiaru w pozycji numer 1.6.7 dotyczącej stabilizacji gruntu. Naszym zdaniem obmiar w pozycji dotyczącej pogrubienia powinien wynosić: 2632,838*14=36859,732 m2. 
Odpowiedź nr 56:
Zgodnie z przekrojem drogi, kolejne warstwy podbudowy układane są w formie pryzmowej. Błędne jest zatem wyliczenie ilości pogrubienia podbudowy na podstawie powierzchni jej spodniej, najszerszej warstwy. Ilość pogrubienia należy pozostawić bez zmian. 
Pytanie nr 57:
Prosimy o korektę obmiaru w pozycji 1.14.7 dotyczącej nawierzchni piaszczystej boiska. Naszym zdaniem obmiar powinien wynosić: 22,00*28,00=616 m2. Natomiast w udostępnionym przedmiarze dana wartość została jeszcze błędnie przemnożona jeszcze przez grubość 0,30 m.
Odpowiedź nr 57:
W przedmiarze założono wykonanie nawierzchni piaszczystej wyłączne w strefach urządzeń zabawowych z obramowaniem tych stref obrzeżem gumowym. Ilość przedmiarową nawierzchni piaszczystej należy zatem pozostawić bez zmian. 
Pytanie nr 58: 
Prosimy o korektę pozycji 1.10.6 dotyczącej betonowania fundamentów pod słupki w przedmiarze na roboty budowlane. Naszym zdaniem obmiar powinien wynosić: 33,777+10,178+1,958=45,913 m3. 

Odpowiedź nr 58:
W poz. 1.10.6 Betonowanie fundamentów pod słupki ogrodzeniowe (…) ilość 45,940 m3 należy zmienić na 45,913 m3.  

Pytanie nr 59:
W dokumentacji Programu Funkcjonalno-Użytkowego w pozycji: 12.4.5 Szafki Depozytowe 92-skrytkowe, Rygiel elektromagnetyczny 12V DC występuje ilość 2 szt. Prosimy o wyjaśnienie takiej ilości lub zmianę w dokumentacji na odpowiednią (92 szt. analogiczną do ilości szafek).  

Odpowiedź nr 59:
W programie funkcjonalno-użytkowym, w poz. 12.4.5 Szafki Depozytowe             92-skrytkowe, Rygiel elektromagnetyczny 12V DC ilość 2 szt. należy zmienić na 92 szt.
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